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NJOFTIM PER KONSULTIM PUBLIK

Bazuar né LIGJI NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN LOKALE si dhe UDHEZIMIN
ADMINISTRATIV (MAPL) NR.04/2023 PER ADMINISTRATE TE HAPUR NE
KOMUNE, Komuna e Klinés hap Konsultimin Publik pér DRAF-PLANIN E
VEPRIMIT NE MJEDIS 2025 — 2030, nga data 17 dhjetor 2024, deri 6 janar 2025.

Ftohen t& gjitha institucionet komunale, qytetarét, OJQ-t&, bizneset, Bashkésité Lokale,
media dhe t& interesuarit tjeré qé t& marrin pjesé né takimet e Konsultim Publik, i cili do t&
mbahet me daté 27 dhjetor 2024, dité e héné, né sallén e Kuvendit Komunal Kling, ora
14:00.

RENDI I DITES
Shqyrtimi i Draft- PLANI I VEPRIMIT NE MJEDIS 2025 — 2030
Materiali né formé fizike mund té merret né Drejtoring ¢ Urbanizimit dhe Mbrojtjes s&
Mjedisit, po ashtu, gjendet edhe né& ueb-fagen zyrtare t&€ Komunés sé Klinés si dhe

Platformén e Konsultimeve Publike:

Komuna Kling:
https:/kk.rks-gov.net/kline/category/konsultimet-publike/

Platforma e Konsultimeve Publike:
https://konsultimet.rks-
oov.net/consultations.php?Institution]D=20514&OpenPage=0& ClosedPage=0

Propozimet e juaja lidhur me kéto akte mund t’i dorézoni me shkrim né& zyrén e Arkivit né
Komunén e Klinés, Kati Pérdhese, zyra nr. 1.

Gjithashtu, n& ményré elektronike tek zyrtarét:



1. Vlora Tafili, email: vlora.tafilit@rks-gov.net
2. Xhezide lrepga-Gashi, email; xhezide.trepea.gashi@rks-gov.net

Mirépresim propozimet dhe sugjerimet e juaja qé nga data 17.12.2024, me hapjen e
konsultimit publik, gjaté mbajtjes sé taklmeve, dhe deri me datén 06.01.2026, kur
mbyllet konsultimi.

Pas pérfundimit t& fazés s& diskutimit publik, propozimet e juaja do t& merren n€ konsideraté
duke u shqyrtuar né raportin e konsultimit publik si dhe n& seancén e radh&s t&€ Kuvendit t&
Komuné&s konform dispozitave ligjore.

Enver Berisha
DreJtorla e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s& Mjed1s1t
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